
ZARZĄDZENIE Nr 101/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Karczew, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć  

ujętych w wykazie zadań wieloletnich za I półrocze 2015 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późń. zm.
1
) i art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
) zarządza się,  

co następuje: 
 

§ 1. 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej w Karczewie oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Karczew, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa  

w art. 226 ust. 3. 

2.  Informację, o której mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki do zarządzenia: 

1) Załącznik Nr 1 – Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych 

zobowiązań dłużnych i łącznej kwoty długu Gminy Karczew na dzień 30.06.2015 roku; 

2) Załącznik Nr 2 – Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących realizacji przedsięwzięć 

ujętych w wykazie zadań wieloletnich w porównaniu do zakładanych w danym roku 

wydatków za I półrocze 2015 roku; 

3) Załącznik Nr 3 – Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych 

zobowiązań w poszczególnych latach w ramach określonych limitów ujętych w wykazie 

zadań wieloletnich za I półrocze 2015 roku. 

 

§   2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

        

 

       

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318  

oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646,  

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532. 



Lp. Rodzaj zobowiązania

Nazwa instytucji 

finansowej wobec, 

której istnieje 

zobowiązanie

Data udzielenia Data zapadalności

Wartość 

początkowa 

zobowiązania

Stan zadłużenia na 

dzień 30.06.2015 r.
Zabezpieczenie Przeznaczenie środków

1
Pożyczka 

długoterminowa
WFOŚiGW 17.10.2012 31.08.2018 190 395,20 zł 120 567,20 zł

weksel własny in blanco 

bez protestu wraz z 

deklaracją wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. "Opracowanie 

dokumentacji projektowej i budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry"

razem - pożyczki długoterminowe 120 567,20 zł

2
Kredyt komercyjny 

długoterminowy

Bank Ochrony 

Środowiska
11.02.2010 15.11.2015 157 931,46 zł 13 171,46 zł

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn. ”Budowa sieci 

wodociągowej w ulicach Podlaska, Akacjowa, Wschodnia i 

Brzozowa w Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji na 

przyłącza”

3
Kredyt preferencyjny 

długoterminowy

Bank Ochrony 

Środowiska
11.02.2010 15.11.2015 140 979,89 zł 11 729,89 zł

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Dofinansowanie przedsięwzięcia pn.  „Budowa sieci 

wodociągowej w ul. Podchorążych i Prądzyńskiego na osiedlu 

Warszawska w Karczewie – V etap – realizacja 2009 oraz 

Niemcewicza, Ordona i fragment Wysockiego - VI etap – 

realizacja 2010 oraz aktualizacja dokumentacji technicznej 

przyłączy”

4
Kredyt długoterminowy 

inwestycyjny

Bank Ochrony 

Środowiska
20.12.2012 31.08.2018 2 935 976,90 zł 1 857 582,90 zł

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Finansowanie inwestycji pn. "Budowa ul. Staffa i Krasickiego", 

"Budowa ul. Leśnej wraz z budową kanalizacji deszczowej oraz 

budowa ul. Gołębiej wraz z budową kanalizacji deszczowej w ul. 

Ochotników w Karczewie", "Opracowanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa dróg gminnych ul. Karczówek, ul. 

Przechodniej, ul. Ogrodowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w ul. Karczówek i ul. Przechodniej w Karczewie"

5
Kredyt długoterminowy 

inwestycyjny

Bank Spółdzielczy w 

Karczewie
27.07.2009 31.12.2016 3 372 000,00 zł 500 033,90 zł

weksel własny in blanco 

bez protestu wraz z 

deklaracją wekslową

Dofinansowanie inwestycji zapisanych w budżecie gminy na 

2009 r.

6
Kredyt długoterminowy 

komercyjny
ING Bank Śląski 5.05.2010 31.12.2019 3 901 113,84 zł 3 511 005,84 zł

weksel własny in blanco 

wraz z deklaracją 

wekslową

Finansowanie i refinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Kredytobiorcy związanego z realizacją zadań inwestycyjnych 

wymienionych w Uchwale Nr XLIII/333/2010 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 21.01.2010 r., z zastrzeżeniem zdania 

następnego. Strony dopuszczają możliwość zmiany Uchwały Nr 

XLIII/333/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 21.01.2010 r., 

a tym samym zmiany finansowanych/refinansowanych zadań 

inwestycyjnych.

razem - kredyty długoterminowe 5 893 523,99 zł

7 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 16.08.2012 16.08.2017 1 596 000,00 zł 1 596 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych zobowiązań dłużnych i łącznej kwoty długu Gminy Karczew na dzień 30.06.2015 roku

          ZAŁĄCZNIK Nr 1 do INFORMACJI DOTYCZĄCEJ KSZTAŁTOWANIA SIĘ

          WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY KARCZEW

          ZA I PÓŁROCZE 2015 ROKU

Strona 1 z 3



Lp. Rodzaj zobowiązania

Nazwa instytucji 

finansowej wobec, 

której istnieje 

zobowiązanie

Data udzielenia Data zapadalności

Wartość 

początkowa 

zobowiązania

Stan zadłużenia na 

dzień 30.06.2015 r.
Zabezpieczenie Przeznaczenie środków

8 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.09.2012 20.09.2019 500 000,00 zł 500 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

9 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.09.2012 20.09.2018 1 596 000,00 zł 1 596 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

10 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.09.2012 20.09.2019 400 000,00 zł 400 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

11 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.12.2012 20.12.2019 717 000,00 zł 717 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

12 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.12.2012 20.12.2020 1 600 000,00 zł 1 600 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

13 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.12.2012 20.12.2022 300 000,00 zł 300 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

14 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 20.12.2012 20.12.2021 1 600 000,00 zł 1 600 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

15 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 05.12.2013 05.12.2022 1 400 000,00 zł 1 400 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

2012 rok oraz spłaty w latach 2012-2014 wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

16 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 24.12.2013 24.12.2020 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

rok 2013, planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją 

wydatków przewidzianych na rok 2014 wykazanego w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczew oraz spłaty w 

latach 2013-2014 wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek

17 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 24.12.2013 24.12.2021 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

rok 2013, planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją 

wydatków przewidzianych na rok 2014 wykazanego w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczew oraz spłaty w 

latach 2013-2014 wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek

Strona 2 z 3



Lp. Rodzaj zobowiązania

Nazwa instytucji 

finansowej wobec, 

której istnieje 

zobowiązanie

Data udzielenia Data zapadalności

Wartość 

początkowa 

zobowiązania

Stan zadłużenia na 

dzień 30.06.2015 r.
Zabezpieczenie Przeznaczenie środków

18 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 24.12.2013 24.12.2022 972 000,00 zł 972 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych w Uchwale Budżetowej na 

rok 2013, planowanego deficytu budżetu związanego z realizacją 

wydatków przewidzianych na rok 2014 wykazanego w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczew oraz spłaty w 

latach 2013-2014 wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek

19 Obligacje komunalne PKO Bank Polski SA 17.01.2014 17.01.2025 1 600 000,00 zł 1 600 000,00 zł brak

Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z 

realizacją wydatków przewidzianych na rok 2014 wykazanego w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczew oraz spłaty w 

2014 roku wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek

razem - obligacje komunalne 14 281 000,00 zł

20
Umowa nabycia 

wierzytelności
mBank SA 18.10.2010 1.01.2016 1 476 000,00 zł 196 723,60 zł brak

Nabycie wierzytelności pieniężnych przysługujących zbywcy, 

wynikających  z tytułu dostaw i prac realizowanych w ramach 

umowy polegającej na „Wykonaniu remontu oświetlenia 

ulicznego na terenie Miasta i Gminy Karczew wraz z 

doświetleniem ciągów pieszych przy ul. Rynek Zygmunta 

Starego, ul. Stare Miasto i ul. Adama Mickiewicza w Karczewie 

wraz z usługą zorganizowania finansowania przez wykonawcę i 

spłacaną z uzyskanych oszczędności w opłatach za energię 

elektryczną”

21
Umowa nabycia 

wierzytelności
mBank SA 13.06.2011 1.11.2016 496 000,00 zł 160 446,53 zł brak

Nabycie wierzytelności pieniężnych przysługujących zbywcy, 

wynikających  z tytułu dostaw i prac realizowanych w ramach 

umowy – zamówienie uzupełniające do zamówienia 

podstawowego polegającego na „Wykonaniu remontu 

oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Karczew wraz z 

doświetleniem ciągów pieszych przy ul. Rynek Zygmunta 

Starego, ul. Stare Miasto i ul. Adama Mickiewicza w Karczewie 

wraz z usługą zorganizowania finansowania przez wykonawcę i 

spłacaną z uzyskanych oszczędności w opłatach za energię 

elektryczną”

22

Wymagalne 

zobowiązania z tytułu 

dostaw towarów i usług

- - - - 0,10 zł - Wymagalne zobowiązania z tytułu niezapłaconej części faktury

razem - pozostałe umowy 357 170,23 zł

20 652 261,42 zł

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

kwota długu na dzień 30.06.2015 r.

Strona 3 z 3



od do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 56 526 401,81 15 562 031,18 2 003 391,82 12,87% 16 059 067,91 28,41%

1.a 9 325 092,04 2 076 601,46 808 310,73 38,92% 3 954 934,64 42,41%

1.b 47 201 309,77 13 485 429,72 1 195 081,09 8,86% 12 104 133,27 25,64%

1.1 10 549 111,42 10 344 786,62 250 655,21 2,42% 452 980,01 4,29%

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

1.1.2 10 549 111,42 10 344 786,62 250 655,21 2,42% 452 980,01 4,29%

1.1.2.1

POPRAWA GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA 

TERENIE GMINY KARCZEW I GMINY CELESTYNÓW 

- PROJEKT POIiŚ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2015 10 326 626,05 10 323 126,05 229 130,35 2,22% 232 630,35 2,25%

1.1.2.2
REMONT WRAZ Z TERMOMODERNIZACJĄ 

BUDYNKU ŚWIETLICY W GLINKACH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2016 194 488,29 2 000,00 1 864,29 93,21% 192 352,58 98,90%

1.1.2.3

ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W 

SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO WSPOMAGAJĄCEJ 

NIWELOWANIE DWUDZIELNOŚCI POTENCJAŁU 

WOJEWÓDZTWA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2015 27 997,08 19 660,57 19 660,57 100,00% 27 997,08 100,00%

1.2 11 539 331,95 478 452,48 239 016,01 49,96% 5 558 465,85 48,17%

1.2.1 790 499,04 56 512,08 28 256,05 50,00% 84 098,05 10,64%

1.2.1.1

UTRZYMANIE OBIEKTÓW W RAMACH 

KOMPLEKSOWEJ TERMOMODERNIZACJI 

BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ GMINY 

KARCZEW W FORMULE PARTNERSTWA 

PUBLICZNO-PRYWATNEGO

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2027 790 499,04 56 512,08 28 256,05 50,00% 84 098,05 10,64%

Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących realizacji przedsięwzięć ujętych w wykazie zadań wieloletnich w porównaniu 

do zakładanych w danym roku wydatków za I półrocze 2015 roku

- wydatki bieżące

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1+1.2+1.3)

Wykonanie 

w 2015

Łączne 

wykonanie do 

30.06.2015

% wykonania 

przedsięwzięcia 

(10/6)

Limit na 2015

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:

ZAŁĄCZNIK Nr 2 do INFORMACJI DOTYCZĄCEJ KSZTAŁTOWANIA SIĘ 

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY KARCZEW 

ZA I PÓŁROCZE 2015 ROKU

- wydatki bieżące

- wydatki bieżące

Okres 

realizacjiNazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca
Lp.

% wykonania 

wydatków do 

limitu na 2015 

(8/7)

Łączne nakłady 

finansowe

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z tego:

Strona 1 z 4



od do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wykonanie 

w 2015

Łączne 

wykonanie do 

30.06.2015

% wykonania 

przedsięwzięcia 

(10/6)

Limit na 2015

Okres 

realizacjiNazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca
Lp.

% wykonania 

wydatków do 

limitu na 2015 

(8/7)

Łączne nakłady 

finansowe

1.2.2 10 748 832,91 421 940,40 210 759,96 49,95% 5 474 367,80 50,93%

1.2.2.1
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO 

PRZEDSZKOLA NR 1 W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 254 826,73 60 230,88 30 115,44 50,00% 501 941,76 40,00%

1.2.2.2
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO 

PRZEDSZKOLA NR 2 W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 049 973,07 57 680,04 28 840,02 50,00% 328 972,57 31,33%

1.2.2.3

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU I 

PRZEBUDOWA DACHU W PUBLICZNYM 

GIMNAZJUM W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 964 778,72 78 780,84 39 390,42 50,00% 980 018,78 49,88%

1.2.2.4

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ NR 2 W KARCZEWIE WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2027 1 748 619,63 25 377,24 12 688,62 50,00% 1 431 404,02 81,86%

1.2.2.5
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W GLINKACH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 134 138,61 62 492,40 31 035,96 49,66% 352 772,92 31,10%

1.2.2.6
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W NADBRZEŻU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 454 798,63 19 202,76 9 601,38 50,00% 214 764,14 47,22%

1.2.2.7

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W OTWOCKU 

WIELKIM WRAZ Z OPRACOWANIEM 

DOKUMENTACJI

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2027 1 162 188,14 34 917,96 17 458,98 50,00% 725 712,94 62,44%

1.2.2.8
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W SOBIEKURSKU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 1 270 393,48 50 322,12 25 161,06 50,00% 641 366,78 50,49%

1.2.2.9
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKÓŁ W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027 709 115,90 32 936,16 16 468,08 50,00% 297 413,89 41,94%

1.3 34 437 958,44 4 738 792,08 1 513 720,60 31,94% 10 047 622,05 29,18%

1.3.1 8 534 593,00 2 020 089,38 780 054,68 38,61% 3 870 836,59 45,35%

1.3.1.1

DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ W TYM DZIECI 

NIEPEŁNOSPORAWNYCH I DOWÓZ WŁASNYM 

TRANSPORTEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2016 2 342 465,29 444 454,02 205 985,12 46,35% 1 648 876,39 70,39%

1.3.1.2 DZIERŻAWA GRUNTU LEŚNEGO
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2017 8 760,27 1 787,16 893,58 50,00% 5 632,74 64,30%

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.1 i 1.2), z tego:

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 

1.1 i 1.2), z tego:

- wydatki bieżące

Strona 2 z 4



od do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wykonanie 

w 2015

Łączne 

wykonanie do 

30.06.2015

% wykonania 

przedsięwzięcia 

(10/6)

Limit na 2015

Okres 

realizacjiNazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca
Lp.

% wykonania 

wydatków do 

limitu na 2015 

(8/7)

Łączne nakłady 

finansowe

1.3.1.3
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 

KOMUNALNYCH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2017 5 242 294,33 1 392 760,52 493 121,58 35,41% 1 890 299,39 36,06%

1.3.1.4
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU „INTERNET SZANSĄ DLA 

WSZYSTKICH  MIESZKAŃCÓW GMINY KARCZEW”

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2017 558 600,00 117 600,00 58 800,00 50,00% 294 000,00 52,63%

1.3.1.5

TRWAŁOŚĆ PROJEKTU „INTERNET ŹRÓDŁEM 

BOGACTWA MĄDREJ WIEDZY W GMINIE 

KARCZEW"

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2015 2019 212 544,00 42 508,80 21 254,40 50,00% 21 254,40 10,00%

1.3.1.6

ZWROT FIRMIE BAKS PONIESIONYCH NAKŁADÓW 

FINANSOWYCH NA ADAPTACJĘ TERENU 

BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY KARCZEW, 

BEZPOŚREDNIO PRZYLEGŁEGO DO OBIEKTU 

PRZEMYSŁOWEGO BAKS

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2024 125 847,81 12 584,13 0,00 0,00% 2 378,92 1,89%

1.3.1.7

ZWROT FIRMIE MARFLEX PONIESIONYCH 

NAKŁADÓW FINANSOWYCH NA ADAPTACJĘ 

TERENU BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY 

KARCZEW, BEZPOŚREDNIO PRZYLEGŁEGO DO 

OBIEKTU PRZEMYSŁOWEGO MARFLEX

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2019 44 081,30 8 394,75 0,00 0,00% 8 394,75 19,04%

1.3.2 25 903 365,44 2 718 702,70 733 665,92 26,99% 6 176 785,46 23,85%

1.3.2.1

KOMPLEKSOWA BUDOWA I OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI BUDOWY SYSTEMU 

WODNOKANALIZACYJNEGO NA TERENACH 

WIEJSKICH GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2019 13 397 122,20 67 000,00 0,00 0,00% 24 600,00 0,18%

1.3.2.2
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA OSIEDLU ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2016 2017 190 000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

1.3.2.3

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ I 

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I SIECI 

WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE OSIEDLA ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2016 2 534 370,86 100 000,00 8 240,00 8,24% 482 789,86 19,05%

1.3.2.4

OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO ORAZ 

BUDOWA PRZYCHODNI ZDROWIA W KARCZEWIE 

WRAZ Z WYPOSAŻENIEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2016 3 517 478,27 2 402,70 2 402,70 100,00% 3 509 478,27 99,77%

1.3.2.5

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ BUDOWY 

PRZEDŁUŻENIA UL. KUSOCIŃSKIEGO, 

FRAGMENTU UL. KWIATOWEJ, TRZASKOWSKICH I 

KARCZÓWEK W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2017 117 857,53 63 000,00 0,00 0,00% 50 857,53 43,15%

- wydatki majątkowe

Strona 3 z 4



od do

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wykonanie 

w 2015

Łączne 

wykonanie do 

30.06.2015

% wykonania 

przedsięwzięcia 

(10/6)

Limit na 2015

Okres 

realizacjiNazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca
Lp.

% wykonania 

wydatków do 

limitu na 2015 

(8/7)

Łączne nakłady 

finansowe

1.3.2.6

PROJEKT I BUDOWA BOISKA PIŁKARSKIEGO ZE 

SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ, PRZEBUDOWA I 

ZADASZENIE TRYBUN, DRENAŻ PŁYTY GŁÓWNEJ 

(MAZUR)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2017 3 502 819,00 2 000 000,00 442 800,00 22,14% 445 619,00 12,72%

1.3.2.7
REMONT CHODNIKÓW NA OSIEDLU 

CZĘSTOCHOWSKA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2016 2017 500 000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00%

1.3.2.8

REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE 

MIASTA I GMINY KARCZEW WRAZ Z 

DOŚWIETLENIEM CIĄGÓW PIESZYCH PRZY UL. 

RYNEK ZYGMUNTA STAREGO, STARE MIASTO I  

UL.  MICKIEWICZA W KARCZEWIE WRAZ Z 

USŁUGA ZORGANIZOWANIA FINANSOWANIA 

PRZEZ WYKONAWCĘ 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2010 2016 2 143 717,58 486 300,00 280 223,22 57,62% 1 663 440,80 77,60%

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 4 z 4



od do

Limit 56 526 401,81 15 562 031,18 14 018 488,52 6 173 444,95 1 307 940,16 1 520 652,96 491 036,61

Zaciągnięte 

zobowiązania
28 592 643,61 5 356 651,75 2 898 666,82 1 405 109,67 499 010,88 492 723,68 490 616,13

Limit 9 325 092,04 2 076 601,46 2 329 410,92 1 026 098,55 119 999,76 113 712,56 69 096,21

Zaciągnięte 

zobowiązania
8 551 322,56 1 910 275,18 1 849 494,12 983 589,75 77 490,96 71 203,76 69 096,21

Limit 47 201 309,77 13 485 429,72 11 689 077,60 5 147 346,40 1 187 940,40 1 406 940,40 421 940,40

Zaciągnięte 

zobowiązania
20 041 321,05 3 446 376,57 1 049 172,70 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92

Limit 10 549 111,42 10 344 786,62 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
569 583,63 367 258,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 10 549 111,42 10 344 786,62 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
569 583,63 367 258,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 10 326 626,05 10 323 126,05

Zaciągnięte 

zobowiązania
349 233,97 345 733,97

Limit 194 488,29 2 000,00 2 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
192 352,58 1 864,29 0,00

Limit 27 997,08 19 660,57

Zaciągnięte 

zobowiązania
27 997,08 19 660,57

1.1.2.3

1.1.2.1

Lp.

1

1.a

1.b

1.1

Limit 2017 Limit 2020Limit 2018

2014

- wydatki bieżące

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1+1.2+1.3)

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z tego:

2016

ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI 

W SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO WSPOMAGAJĄCEJ 

NIWELOWANIE DWUDZIELNOŚCI 

POTENCJAŁU WOJEWÓDZTWA

2011

- wydatki bieżące

Okres 

realizacji

- wydatki majątkowe

POPRAWA GOSPODARKI WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY KARCZEW I 

GMINY CELESTYNÓW - PROJEKT POIiŚ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2015

Limit 2016

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019Limit 2015

ZAŁĄCZNIK Nr 3 do INFORMACJI DOTYCZĄCEJ KSZTAŁTOWANIA SIĘ

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY KARCZEW

ZA I PÓŁROCZE 2015 ROKU

Zestawienie tabelaryczne danych dotyczących faktycznie zaciągniętych zobowiązań w poszczególnych latatch w ramach określonych 

limitów ujętych w wykazie zadań wieloletnich za I półrocze 2015 roku

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2015

REMONT WRAZ Z TERMOMODERNIZACJĄ 

BUDYNKU ŚWIETLICY W GLINKACH

1.1.1

1.1.2

1.1.2.2

Strona 1 z 8



od do

Lp. Limit 2017 Limit 2020Limit 2018Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji Limit 2016

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019Limit 2015

Limit 11 539 331,95 478 452,48 478 452,48 478 452,48 478 452,48 478 452,48 478 452,48

Zaciągnięte 

zobowiązania
11 533 866,32 478 032,00 478 032,00 478 032,00 478 032,00 478 032,00 478 032,00

Limit 790 499,04 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08

Zaciągnięte 

zobowiązania
790 499,04 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08

Limit 790 499,04 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08

Zaciągnięte 

zobowiązania
790 499,04 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08

Limit 10 748 832,91 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40

Zaciągnięte 

zobowiązania
10 743 367,28 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92

Limit 1 254 826,73 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 254 826,73 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88

Limit 1 049 973,07 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 049 973,07 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04

Limit 1 964 778,72 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 964 778,72 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84

Limit 1 748 619,63 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 748 619,61 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24

Limit 1 134 138,61 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 128 673,00 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92

Limit 454 798,63 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76

Zaciągnięte 

zobowiązania
454 798,63 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76

Limit 1 162 188,14 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 162 188,14 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96

Limit 1 270 393,48 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 270 393,48 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12

1.2.2

1.2.2.5

1.2.2.2

1.2.2.3

1.2.2.4

1.2.2.6

1.2.2.7

1.2.2.8

1.2

1.2.1

1.2.1.1

1.2.2.1

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ NR 2 W KARCZEWIE WRAZ 

Z OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W GLINKACH

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W 

OTWOCKU WIELKIM WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI

2013 2027

2013

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W NADBRZEŻU

2012

2013

2013

2012

2027

2027

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W 

SOBIEKURSKU

2027

2027

- wydatki majątkowe

2013

2013

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 2 W 

KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU I 

PRZEBUDOWA DACHU W PUBLICZNYM 

GIMNAZJUM W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2027

UTRZYMANIE OBIEKTÓW W RAMACH 

KOMPLEKSOWEJ TERMOMODERNIZACJI 

BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

GMINY KARCZEW W FORMULE 

PARTNERSTWA PUBLICZNO-PRYWATNEGO

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 1 W 

KARCZEWIE

2027

- wydatki bieżące

2014
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2027

2027

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Strona 2 z 8



od do

Lp. Limit 2017 Limit 2020Limit 2018Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji Limit 2016

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019Limit 2015

Limit 709 115,90 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16

Zaciągnięte 

zobowiązania
709 115,90 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16

Limit 34 437 958,44 4 738 792,08 13 538 036,04 5 694 992,47 829 487,68 1 042 200,48 12 584,13

Zaciągnięte 

zobowiązania
16 489 193,66 4 511 360,92 2 420 634,82 927 077,67 20 978,88 14 691,68 12 584,13

Limit 8 534 593,00 2 020 089,38 2 272 898,84 969 586,47 63 487,68 57 200,48 12 584,13

Zaciągnięte 

zobowiązania
7 760 823,52 1 853 763,10 1 792 982,04 927 077,67 20 978,88 14 691,68 12 584,13

Limit 2 342 465,29 444 454,02 455 120,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 721 019,01 278 127,74 0,00

Limit 8 760,27 1 787,16 1 787,16 446,79

Zaciągnięte 

zobowiązania
8 760,27 1 787,16 1 787,16 446,79

Limit 5 242 294,33 1 392 760,52 1 634 904,00 817 452,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
5 242 294,33 1 392 760,52 1 634 904,00 817 452,00

Limit 558 600,00 117 600,00 117 600,00 88 200,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
558 600,00 117 600,00 117 600,00 88 200,00

Limit 212 544,00 42 508,80 42 508,80 42 508,80 42 508,80 42 508,80

Zaciągnięte 

zobowiązania
60 220,80 42 508,80 17 712,00 0,00 0,00 0,00

Limit 125 847,81 12 584,13 12 584,13 12 584,13 12 584,13 12 584,13 12 584,13

Zaciągnięte 

zobowiązania
125 847,81 12 584,13 12 584,13 12 584,13 12 584,13 12 584,13 12 584,13

Limit 44 081,30 8 394,75 8 394,75 8 394,75 8 394,75 2 107,55

Zaciągnięte 

zobowiązania
44 081,30 8 394,75 8 394,75 8 394,75 8 394,75 2 107,55

Limit 25 903 365,44 2 718 702,70 11 265 137,20 4 725 406,00 766 000,00 985 000,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
8 728 370,14 2 657 597,82 627 652,78 0,00 0,00 0,00 0,00

DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ W TYM DZIECI 

NIEPEŁNOSPORAWNYCH I DOWÓZ 

WŁASNYM TRANSPORTEM

1.3.1.5

1.2.2.9

1.3

1.3.1.4

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.1.6

1.3.2

1.3.1.7

2027
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2017

2015 2019

2012

ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 

KOMUNALNYCH
2013

TRWAŁOŚĆ PROJEKTU „INTERNET SZANSĄ 

DLA WSZYSTKICH  MIESZKAŃCÓW GMINY 

KARCZEW”

2012 2017

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

- wydatki majątkowe

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

TRWAŁOŚĆ PROJEKTU „INTERNET 

ŹRÓDŁEM BOGACTWA MĄDREJ WIEDZY W 

GMINIE KARCZEW"

2017

2024

ZWROT FIRMIE MARFLEX PONIESIONYCH 

NAKŁADÓW FINANSOWYCH NA ADAPTACJĘ 

TERENU BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY 

KARCZEW, BEZPOŚREDNIO PRZYLEGŁEGO 

DO OBIEKTU PRZEMYSŁOWEGO MARFLEX

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2019

ZWROT FIRMIE BAKS PONIESIONYCH 

NAKŁADÓW FINANSOWYCH NA ADAPTACJĘ 

TERENU BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY 

KARCZEW, BEZPOŚREDNIO PRZYLEGŁEGO 

DO OBIEKTU PRZEMYSŁOWEGO BAKS

DZIERŻAWA GRUNTU LEŚNEGO
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2), z tego:

20162012

- wydatki bieżące

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKÓŁ W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2), z tego:

Strona 3 z 8



od do

Lp. Limit 2017 Limit 2020Limit 2018Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacji Limit 2016

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2019Limit 2015

Limit 13 397 122,20 67 000,00 7 531 116,20 4 023 406,00 766 000,00 985 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
99 133,14 64 944,00 9 589,14 0,00 0,00 0,00

Limit 190 000,00 90 000,00 100 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00

Limit 2 534 370,86 100 000,00 1 959 821,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
557 819,86 83 270,00 0,00

Limit 3 517 478,27 2 402,70 8 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
3 509 478,27 2 402,70 0,00

Limit 117 857,53 63 000,00 2 000,00 2 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
105 004,10 54 146,57 0,00 0,00

Limit 3 502 819,00 2 000 000,00 1 200 000,00 300 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
2 476 934,78 1 966 605,00 507 510,78 0,00

Limit 500 000,00 200 000,00 300 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00

Limit 2 143 717,58 486 300,00 274 200,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 979 999,99 486 229,55 110 552,86

2016

1.3.2.3

1.3.2.6

1.3.2.4

1.3.2.7

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.8

1.3.2.5

2017

PROJEKT I BUDOWA BOISKA PIŁKARSKIEGO 

ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ, 

PRZEBUDOWA I ZADASZENIE TRYBUN, 

DRENAŻ PŁYTY GŁÓWNEJ (MAZUR)

KOMPLEKSOWA BUDOWA I OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI BUDOWY SYSTEMU 

WODNOKANALIZACYJNEGO NA TERENACH 

WIEJSKICH GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2019

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ I BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ I SIECI WODOCIĄGOWEJ NA 

TERENIE OSIEDLA ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2016

REMONT CHODNIKÓW NA OSIEDLU 

CZĘSTOCHOWSKA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2016 2017

2012 2016

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO 

ORAZ BUDOWA PRZYCHODNI ZDROWIA W 

KARCZEWIE WRAZ Z WYPOSAŻENIEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA OSIEDLU 

ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2017

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2017

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2010 2016

2014

REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE MIASTA I GMINY KARCZEW WRAZ Z 

DOŚWIETLENIEM CIĄGÓW PIESZYCH PRZY 

UL. RYNEK ZYGMUNTA STAREGO, STARE 

MIASTO I  UL.  MICKIEWICZA W KARCZEWIE 

WRAZ Z USŁUGA ZORGANIZOWANIA 

FINANSOWANIA PRZEZ WYKONAWCĘ 

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ BUDOWY 

PRZEDŁUŻENIA UL. KUSOCIŃSKIEGO, 

FRAGMENTU UL. KWIATOWEJ, 

TRZASKOWSKICH I KARCZÓWEK W 

KARCZEWIE

Strona 4 z 8



od do

Limit 491 036,61 491 036,61 491 036,61 488 664,20 478 452,48 478 452,48 478 452,35 42 470 725,72

Zaciągnięte 

zobowiązania
490 616,13 490 616,13 490 616,13 488 243,72 478 032,00 478 032,00 478 032,48 14 536 967,52

Limit 69 096,21 69 096,21 69 096,21 66 723,80 56 512,08 56 512,08 56 512,08 6 178 468,13

Zaciągnięte 

zobowiązania
69 096,21 69 096,21 69 096,21 66 723,80 56 512,08 56 512,08 56 512,08 5 404 698,65

Limit 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,27 36 292 257,59

Zaciągnięte 

zobowiązania
421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 520,40 9 132 268,87

Limit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 346 786,62

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 258,83

Limit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 346 786,62

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 258,83

Limit 10 323 126,05

Zaciągnięte 

zobowiązania
345 733,97

Limit 4 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
1 864,29

Limit 19 660,57

Zaciągnięte 

zobowiązania
19 660,57

Limit 2021

1.1.2.3

ROZWÓJ ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI 

W SAMORZĄDACH WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO WSPOMAGAJĄCEJ 

NIWELOWANIE DWUDZIELNOŚCI 

POTENCJAŁU WOJEWÓDZTWA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2015

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z tego:

Limit 

zobowiązań
Limit 2027Limit 2022

REMONT WRAZ Z TERMOMODERNIZACJĄ 

BUDYNKU ŚWIETLICY W GLINKACH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2016

Limit 2026Limit 2025Limit 2023 Limit 2024

2011 2015

1.1.2.2

- wydatki bieżące

1.1.2 - wydatki majątkowe

1.1.2.1
POPRAWA GOSPODARKI WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA TERENIE GMINY KARCZEW I 

GMINY CELESTYNÓW - PROJEKT POIiŚ

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

1 Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1+1.2+1.3)

1.a - wydatki bieżące

1.b - wydatki majątkowe

1.1.1

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacjiLp.

1.1

Strona 5 z 8



od do

Limit 2021
Limit 

zobowiązań
Limit 2027Limit 2022 Limit 2026Limit 2025Limit 2023 Limit 2024Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacjiLp.

Limit 478 452,48 478 452,48 478 452,48 478 452,48 478 452,48 478 452,48 478 452,35 6 219 882,11

Zaciągnięte 

zobowiązania
478 032,00 478 032,00 478 032,00 478 032,00 478 032,00 478 032,00 478 032,48 6 214 416,48

Limit 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 734 657,04

Zaciągnięte 

zobowiązania
56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 734 657,04

Limit 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 734 657,04

Zaciągnięte 

zobowiązania
56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 56 512,08 734 657,04

Limit 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,40 421 940,27 5 485 225,07

Zaciągnięte 

zobowiązania
421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 519,92 421 520,40 5 479 759,44

Limit 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 229,85 783 000,41

Zaciągnięte 

zobowiązania
60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 230,88 60 229,85 783 000,41

Limit 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 749 840,52

Zaciągnięte 

zobowiązania
57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 57 680,04 749 840,52

Limit 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,28 1 024 150,36

Zaciągnięte 

zobowiązania
78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,84 78 780,28 1 024 150,36

Limit 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,35 329 904,23

Zaciągnięte 

zobowiązania
25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,24 25 377,33 329 904,21

Limit 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,40 62 492,85 812 401,65

Zaciągnięte 

zobowiązania
62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 071,92 62 073,00 806 936,04

Limit 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,75 249 635,87

Zaciągnięte 

zobowiązania
19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,76 19 202,75 249 635,87

Limit 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 918,66 453 934,18

Zaciągnięte 

zobowiązania
34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 917,96 34 918,66 453 934,18

Limit 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,32 654 187,76

Zaciągnięte 

zobowiązania
50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,12 50 322,32 654 187,76

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W 

OTWOCKU WIELKIM WRAZ Z 

OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2027

1.2.2.8
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO W 

SOBIEKURSKU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

2027

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W GLINKACH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

1.2.2.6
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W NADBRZEŻU

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013

2027

2027

1.2.2.4
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ NR 2 W KARCZEWIE WRAZ 

Z OPRACOWANIEM DOKUMENTACJI

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012

2014 2027

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

1.2.2.2
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 2 W 

KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

1.2.2 - wydatki majątkowe

1.2.2.1
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

GMINNEGO PRZEDSZKOLA NR 1 W 

KARCZEWIE

2013

1.2.2.3
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU I 

PRZEBUDOWA DACHU W PUBLICZNYM 

GIMNAZJUM W KARCZEWIE

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego:

1.2.1 - wydatki bieżące

1.2.1.1

UTRZYMANIE OBIEKTÓW W RAMACH 

KOMPLEKSOWEJ TERMOMODERNIZACJI 

BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ 

GMINY KARCZEW W FORMULE 

PARTNERSTWA PUBLICZNO-PRYWATNEGO

1.2

1.2.2.5

1.2.2.7

Strona 6 z 8



od do

Limit 2021
Limit 

zobowiązań
Limit 2027Limit 2022 Limit 2026Limit 2025Limit 2023 Limit 2024Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacjiLp.

Limit 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,17 428 170,09

Zaciągnięte 

zobowiązania
32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,16 32 936,17 428 170,09

Limit 12 584,13 12 584,13 12 584,13 10 211,72 0,00 0,00 0,00 25 904 056,99

Zaciągnięte 

zobowiązania
12 584,13 12 584,13 12 584,13 10 211,72 0,00 0,00 0,00 7 955 292,21

Limit 12 584,13 12 584,13 12 584,13 10 211,72 0,00 0,00 0,00 5 443 811,09

Zaciągnięte 

zobowiązania
12 584,13 12 584,13 12 584,13 10 211,72 0,00 0,00 0,00 4 670 041,61

Limit 899 574,02

Zaciągnięte 

zobowiązania
278 127,74

Limit 4 021,11

Zaciągnięte 

zobowiązania
4 021,11

Limit 3 845 116,52

Zaciągnięte 

zobowiązania
3 845 116,52

Limit 323 400,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
323 400,00

Limit 212 544,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
60 220,80

Limit 12 584,13 12 584,13 12 584,13 10 211,72 123 468,89

Zaciągnięte 

zobowiązania
12 584,13 12 584,13 12 584,13 10 211,72 123 468,89

Limit 35 686,55

Zaciągnięte 

zobowiązania
35 686,55

Limit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 460 245,90

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 250,60

1.3.1.6

ZWROT FIRMIE BAKS PONIESIONYCH 

NAKŁADÓW FINANSOWYCH NA ADAPTACJĘ 

TERENU BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY 

KARCZEW, BEZPOŚREDNIO PRZYLEGŁEGO 

DO OBIEKTU PRZEMYSŁOWEGO BAKS

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2024

1.3.1.7

ZWROT FIRMIE MARFLEX PONIESIONYCH 

NAKŁADÓW FINANSOWYCH NA ADAPTACJĘ 

TERENU BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY 

KARCZEW, BEZPOŚREDNIO PRZYLEGŁEGO 

DO OBIEKTU PRZEMYSŁOWEGO MARFLEX

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2014 2019

1.3.1.5
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU „INTERNET 

ŹRÓDŁEM BOGACTWA MĄDREJ WIEDZY W 

GMINIE KARCZEW"

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2015 2019

1.3.1.3
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 

KOMUNALNYCH

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2017

1.3.1.4
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU „INTERNET SZANSĄ 

DLA WSZYSTKICH  MIESZKAŃCÓW GMINY 

KARCZEW”

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2017

1.3.1.2 DZIERŻAWA GRUNTU LEŚNEGO
Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2017

1.3.1 - wydatki bieżące

1.3.1.1
DOWÓZ DZIECI DO SZKÓŁ W TYM DZIECI 

NIEPEŁNOSPORAWNYCH I DOWÓZ 

WŁASNYM TRANSPORTEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2016

1.2.2.9
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU 

SZKÓŁ W KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2027

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w 

pkt 1.1 i 1.2), z tego:

1.3.2 - wydatki majątkowe

Strona 7 z 8



od do

Limit 2021
Limit 

zobowiązań
Limit 2027Limit 2022 Limit 2026Limit 2025Limit 2023 Limit 2024Nazwa i cel

Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres 

realizacjiLp.

Limit 13 372 522,20

Zaciągnięte 

zobowiązania
74 533,14

Limit 190 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00

Limit 2 059 821,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
83 270,00

Limit 10 402,70

Zaciągnięte 

zobowiązania
2 402,70

Limit 67 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
54 146,57

Limit 3 500 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
2 474 115,78

Limit 500 000,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
0,00

Limit 760 500,00

Zaciągnięte 

zobowiązania
596 782,41

2016 2017

2012 2016

1.3.2.1

KOMPLEKSOWA BUDOWA I OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI BUDOWY SYSTEMU 

WODNOKANALIZACYJNEGO NA TERENACH 

WIEJSKICH GMINY KARCZEW

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2013 2019

1.3.2.2
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA OSIEDLU 

ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2014 2017

1.3.2.3

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

PROJEKTOWEJ I BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ I SIECI WODOCIĄGOWEJ NA 

TERENIE OSIEDLA ZAGÓRY

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2012 2016

1.3.2.4
OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO 

ORAZ BUDOWA PRZYCHODNI ZDROWIA W 

KARCZEWIE WRAZ Z WYPOSAŻENIEM

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

2010 2016

1.3.2.5

OPRACOWANIE WIELOBRANŻOWEJ 

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ BUDOWY 

PRZEDŁUŻENIA UL. KUSOCIŃSKIEGO, 

FRAGMENTU UL. KWIATOWEJ, 

TRZASKOWSKICH I KARCZÓWEK W 

KARCZEWIE

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2011 2017

1.3.2.6

PROJEKT I BUDOWA BOISKA PIŁKARSKIEGO 

ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ, 

PRZEBUDOWA I ZADASZENIE TRYBUN, 

DRENAŻ PŁYTY GŁÓWNEJ (MAZUR)

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek

1.3.2.7
REMONT CHODNIKÓW NA OSIEDLU 

CZĘSTOCHOWSKA

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)
2016 2017

1.3.2.8

REMONT OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE MIASTA I GMINY KARCZEW WRAZ Z 

DOŚWIETLENIEM CIĄGÓW PIESZYCH PRZY 

UL. RYNEK ZYGMUNTA STAREGO, STARE 

MIASTO I  UL.  MICKIEWICZA W KARCZEWIE 

WRAZ Z USŁUGA ZORGANIZOWANIA 

FINANSOWANIA PRZEZ WYKONAWCĘ 

Urząd Miejski w Karczewie 

(jednostka budżetowa)

Strona 8 z 8


